各 位                                                           2023年 8月 7日

 株式会社イオンファンタジー

代表取締役社長 藤原 徳也

（コード番号 4343東証プライム市場）

問合せ先：取締役 兼常務執行役員 管理統括

兼リスクマネジメント担当

 井関 義徳

（電話 043-212-6203）

人事異動の件

当社は、下記のとおり人事異動について決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．海外子会社人事異動（2023年 8月 1日付）

                                                               以上

【氏 名】 【新 職】 【旧 職】

正留
ま さ る

 哲
てつ

浩
ひろ

イオンファンタジーフィリピン

代表取締役社長

イオンファンタジーフィリピン

取締役副社長